

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/okulary-przeciwsloneczne-dzieciece-chicco-idealne-dla-dziecka-36m-do-ochrony-oczu-przed-promieniami-uva-i-uvb-p-57455.html>



Okulary przeciwsloneczne dziecięce Chicco idealne dla dziecka 36m+ do ochrony oczu przed promieniami UVA i UVB

Cena	63,41 zł
Numer katalogowy	Okularki dla dziecka + ETUI
Kod EAN	8058664172801
Producent	Chicco

Opis produktu

OKULARY PRZECIWSŁONECZNE 36M+

Z najwyższym filtrem ochronnym, odpornymi na zadrapania szklami, eleganckim etui i giętkimi oprawkami!

Okulary przeciwslonecznych Chicco, zostały zaprojektowanych z myślą o bezpieczeństwie i wygodzie najmłodszych użytkowników.

Zapewniają 100% ochrony przed promieniowaniem UVA/UVB, gwarantując kompleksową ochronę przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych. Dzięki soczewkom kategorii 3, okulary skutecznie redukują promieniowanie słoneczne, zapewniając wyjątkowy komfort widzenia w każdych warunkach atmosferycznych. Soczewka okularowa wyprodukowana jest z poliwęglanu o wysokiej odporności na zarysowania.

Wykonane z miękkiej i elastycznej oprawki, zapewniają nie tylko trwałość, ale również doskonałe dopasowanie do kształtu twarzy dziecka, co przekłada się na maksymalny komfort noszenia.

Przeznaczone dla dzieci 36+. Dodatkowo, każdy zestaw zawiera praktyczne etui zapinane na zamek, ułatwiając przechowywanie i transport okularów.

- Kod produktu: 00011977100000 ARANCIO
- 100% pochłaniania promieni UVA/UVB: nasze okulary przeciwsloneczne zapewniają pełną ochronę przed szkodliwymi promieniami UVA i UVB, zapewniając ochronę oczu przed potencjalnie szkodliwym działaniem słońca.
- Miękka i elastyczna oprawka: okulary przeciwsloneczne mają elastyczną oprawkę, zapewniającą zarówno trwałość, jak i wygodę. Ramka może dopasować się do różnych kształtów i rozmiarów twarzy, zapewniając dokładne i bezpieczne dostosowanie.
- Kategoria filtra 3: soczewki zapewniają doskonałą ochronę przed promieniami słonecznymi. Niezależnie od tego, czy jesteś na plaży, wędrujesz po górach, czy po prostu spacerujesz po mieście, te okulary przeciwsloneczne zapewniają optymalną ochronę.
- Przed użyciem zapraszamy do uważnego zapoznania się z etykietami i ostrzeżeniami umieszczonymi na opakowaniu produktu